
   

EELNÕU (OE 303) 

ALUTAGUSE VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S 

Iisaku                                                                                                         22. detsember 2020 nr 

 

Vallavara omandamine (Tedre tee ja Teemandi tee) 

 

Forestwood OÜ pankrotihaldur Maire Arm tegi Alutaguse Vallavalitsusele ettepaneku 

Forestwood OÜ pankrotivara hulka kuuluvate Kauksi külas asuvate transpordimaa kinnistute 

Tedre tee (katastritunnus 22401:004:0523, pindala 9844,0 m2) ja Teemandi tee (katastritunnus 

22401:004:0544, pindala 1180,0 m2) müügiks. Tegemist on detailplaneeringu alal asuvate 

avalike teedega, mida kasutavad kinnistuomanikud oma valdusele ligipääsuks.  

Alutaguse Vallavalitsus on asunud seisukohale, et nimetatud kinnistud võiks vallale osta 100 

euro eest, kuna teed on halvas seisus ning nõuavad korda tegemist. Pankrotihaldur Maire Arm 

nõustus vallavalitsuse poolse pakkumisega ning on nõus Tedre tee ja Teemandi tee vallale 

võõrandama 100 euro eest.  

 

Võttes aluseks eeltoodu ja kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 3 punkti 2 ja 

Alutaguse Vallavolikogu 25.04.2019 määruse nr 95 „Alutaguse vallavara valitsemise kord“ § 9 

lõike 2, lõike 4 punkti 1 ning Alutaguse Vallavalitsuse ettepaneku,  

 

Alutaguse Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Osta vallale OÜ Forestwood (registrikood 12060065, pankrotis), keda esindab pankrotihaldur 

Maire Arm (IK 46203280409), omandis olevad Kauksi külas asuvad transpordimaa kinnistud: 

Tedre tee (katastritunnus 22401:004:0523, pindala 9844,0 m2) ja Teemandi tee (katastritunnus 

22401:004:0544, pindala 1180,0 m2) hinnaga 100,00 eurot. 

 

2. Notariaalse ostu-müügilepingu sõlmimisega seotud kulud kannab Alutaguse vald.  

 

3. Volitada vallavanemat teostama nimetatud vara omandamisega seotud tehingut. 

 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Alutaguse Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

Raivo Raap 

Volikogu esimees 

 

 

 

Eelnõu koostas vallavara- ja andmekaitsespetsialist Tairi Hütt 


